
Rada Miasta Wisła
Sesja RM

Protokół nr III/2019
III Sesja w dniu 31 stycznia 2019
Obrady rozpoczęto 31 stycznia 2019 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:45  tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Obecni:

1. Roman Cieślar
2. Stanisław Cieślar
3. Barbara Kędzior
4. Alicja Pilch
5. Tadeusz Pilch
6. Zdzisław Pilch
7. Piotr Pinkas
8. Janusz Podżorski
9. Piotr Polok
10. Rafał Skurzok
11. Jan Szalbot
12. Andrzej Szalbót
13. Bronisław Szalbót
14. Sławomir Wantulok
15. Mirosław Wójcik

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad

Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski rozpoczął posiedzenie od powitania wszystkich 
przybyłych.

2. Przedstawienie porządku obrad (ewentualne zmiany)

Burmistrz Miasta Wisła Tomasz Bujok poprosił o wprowadzenie do porządku obrad uchwały 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na rozbudowę 
i przebudowę stanowiącej drogę powiatową ulicy Czarne.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Jan Szalbot poprosił o wprowadzenie do porządku obrad 
uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019.

Głosowano w sprawie:
Przedstawienie porządku obrad (ewentualne zmiany). 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
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3. Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Miasta Wisła z dnia 20 grudnia 2019 roku

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Miasta Wisła z dnia 20 grudnia 2019 roku. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Rafał Skurzok

4. Wystąpienie zaproszonych gości

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poinformował, że nikt  z zaproszonych gości się 
nie zjawił.

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Wisła.

Pytania do sprawozdania zadawał Radny  Mirosław Wójcik oraz Radny Jan Szalbot, a odpowiedzi 
udzielał Burmistrz Miasta Tomasz Bujok.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

6. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczących Komisji

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
odczytał Radny Mirosław Wójcik. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa odczytał 
Radny Bronisław Szalbót. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4  do protokołu

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Komisji Kultury, Turystyki Promocji 
i Sportu odczytał Radny Sławomir Wantulok. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Sprawozdanie z  działalności międzysesyjnej Przewodniczącej Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw 
Socjalnych odczytała Radna Alicja Pilch. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności Komisji  Rewizyjnej odczytał Radny Jan Szalbot. Sprawozdanie stanowi 
załącznik nr 7 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów Miasta odczytał Radny Rafął Skurzok. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  
Radna Barbara Kędzior zapytała o powołanie zespołu  ekspertów w celu nadawania wiślańskiego 
certyfikatu rękodzielnictwa a Przewodniczący Komisji udzielał odpowiedzi.

Następnie Przewodnicząca Zarządu Osiedla Wisła Centrum Grażyna Pruska zadała pytanie 
Przewodniczącemu Komisji  Kultury, Turystyki, Promocji i Sportu odnośnie złego oznakowania 
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szlaków turystycznych.  Przewodniczący poinformował, że mieszkańcy oraz turyści zgłaszają taki 
problem. Następnie Burmistrz Miasta Tomasz Bujok poinformował, że oznakowanie szlaków 
turystycznych należy do PTTK a my jako Urząd Miasta nie możemy tego realizować.

7. 
Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miasta Wisła

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miasta Wisła odczytał 
Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 9  do protokołu.

8. 

 Podjęcie następujących uchwał:

a) zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła

Głosowano w sprawie:
zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jan Szalbot

Uchwała Rady Miasta Wisła nr  III/46/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku stanowi załącznik nr 10 do 
protokołu.

b) zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2019

Głosowano w sprawie:
zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2019. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr  III/47/2019 Rady Miasta Wisła stanowi załącznik nr 11 do protokołu

c) zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2019

Głosowano w sprawie:
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zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2019. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr III/48/2019 Rady Miasta Wisła stanowi załącznik nr 12 do protokołu

d) w sprawie zmiany uchwały nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 roku 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty 
miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w opłacie miejscowej
Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 roku 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty 
miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w opłacie miejscowej. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr III/49/2019 Rady Miasta Wisła stanowi załącznik nr  13  do protokołu
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e) 
 zmieniająca uchwałę Nr II/30/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko - Biała z przeznaczeniem na prowadzenie Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym

Głosowano w sprawie:
zmieniająca uchwałę Nr II/30/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko - Biała z przeznaczeniem na prowadzenie Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr  III/50/2019 Rady Miasta Wisła stanowi załącznik nr 14 do protokołu

f) zmieniająca uchwałę Nr II/29/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na prowadzenie 
powiatowego ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie

Głosowano w sprawie:
zmieniająca uchwałę Nr II/29/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na prowadzenie 
powiatowego ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie. 

Radny Mirosław Wójcik spytał Burmistrza Miasta o to czy gmina Wisła w roku 2018 korzystała 
z ośrodka wsparcia i czy  były przypadki przemocy w rodzinie przypadki. Burmistrz 
poinformował, że nie korzystaliśmy i nie było takich przypadków. Następnie Przewodniczący 
Rady Miasta Janusz Podżorski poinformował, że w Wiśle mamy przemoc i często Policja 
interweniuje i izoluje sprawców w aresztach policyjnych i izbach wytrzeźwień

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr II/51/2019 Rady Miasta Wisła stanowi załącznik nr 15 do protokołu

g) w sprawie zmiany uchwały nr I/15/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018r. 
zmieniającej uchwałę nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. 
w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych
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Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały nr I/15/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018r. 
zmieniającej uchwałę nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. 
w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr III/52/2019 Rady Miasta Wisła stanowi załącznik nr 16 do protokołu

h) w sprawie zmiany uchwały Nr I/16/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018 r. 
zmieniającej uchwałę Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach 
i opłatach lokalnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały Nr I/16/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018 r. 
zmieniającej uchwałę Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach 
i opłatach lokalnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr II/53/2019 Rady Miasta Wisła stanowi załącznik nr 17 do protokołu

i) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony do 
6 miesięcy

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony do 6 miesięcy. 

Głos zabrał Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, który poinformował, że po komisjach wspólnych 
jest zmiana uchwały. Burmistrz  zaproponował zmianę terminu dzierżawy z trzech lat do sześciu 
miesięcy. Termin 6ciu miesięcy podyktowany jest koniecznością zmiany organizacji ruchu 
w samym centrum.
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Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr III/54/2019 Rady Miasta Wisła stanowi załącznik nr 18 do protokołu

j) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony do 
6 miesięcy

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony do 6 miesięcy. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr III/55/2019 Rady Miasta Wisła stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

k) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 5 lat.

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 5 lat.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poinformowała, że dotyczy to ogródka letniego 
na Placu Hoffa.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (13)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok
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Uchwała nr III/56/2019 Rady Miasta Wisła stanowi załącznik nr 20 do protokołu

l) w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wisła

Głosowano w sprawie:
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wisła. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr III/57/2019 Rady Miasta Wisła stanowi załącznik nr 21 do protokołu

m) w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze

Głosowano w sprawie:
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (13)
Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, 
Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Sławomir Wantulok, 
Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Roman Cieślar, Bronisław Szalbót

Uchwała nr III/58/2019 Rady Miasta Wisła stanowi załącznik nr 22  do protokołu

n) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na 
rozbudowę i przebudowę stanowiącej drogę powiatową ulicy Czarne w Wiśle

Głosowano w sprawie:
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na 
rozbudowę i przebudowę stanowiącej drogę powiatową ulicy Czarne w Wiśle. 

Wyniki głosowania
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Głos zabrał Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, który podziękował za przyjęcie uchwały. 
Poinformował, żę to przedsięwzięcie jest bardzo kosztowne ale konieczne.Następnie głos zabrała 
Radna Alicja Pilch, która podziękowała pozostałym radnym i burmistrzowi za przychylenie się 
do uchwały i za starania o remont drogi.

Uchwała nr III/59/2019 Rady Miasta Wisła stanowi załącznik nr 23 do protokołu

o) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019

Głosowano w sprawie:
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr III/60/2019 Rady Miasta Wisła stanowi załącznik nr 24 do protokołu

Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski ogłosił przerwę 15 minutową.

9. Interpelacje i zapytania

Przewodniczący Rady Miasta Wisła poinformował, że w punkcie tym nie ma interpelacji 
i zapytań

10. 
Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poinformował, że nie ma żadnych odpowiedzi na 
interpelacje i zapytania i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

11. Komunikaty i informacje

Głos zabrała Przewodnicząca Zarządu Osiedla Gabriela Szklarek Nawrocka, która zaprosiła 
wszystkich na spotkanie integracyjne dolin do Dworku Nad Wisłą dnia 15 lutego o godzinie 18tej.
Następnie o głos poprosiła Przewodnicząca Zarządu Osiedla Wisła Centrum Grażyna Pruska, która 
poinformowała o atrakcji turystycznej  w Zameczku Habsburgów - escape rooms- pokoju zagadek. 
Pani Przewodnicząca oznajmiła, że ten escape rooms po kontroli bezpieczeństwa dostał zielone 
światło do funkcjonowania i zaprosiła do korzystania z tej atrakcji.
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12. Wolne wnioski

Głosowano w sprawie:
o wystąpienie do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach o wyciągnięcie konsekwencji 
służbowych w stosunku do firmy odpowiadającej za zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich 
941 i 942 a zwłaszcza  chodników do nich przylegających. Zadanie utrzymania chodników nie było 
realizowane lub było realizowane z kilkudniowym opóźnieniem narażając mieszkańców i turystów na 
niebezpieczeństwo utraty życia lub zdrowia.

Głos zabrał Burmistrz Miasta Tomasz Bujok. Poinformował, że miasto nie utrzymuje chodników przy 
drogach wojewódzkich. Burmistrz stwierdził, że firma faktycznie nie dawała rady odśnieżać 
chodników ze względu na brak kierowców którzy walczyli z przejezdnością dróg w Istebnej i w Wiśle 
co było dla nich priorytetem a chodniki zeszły na dalszy plan. My jako miasto w miarę możliwości 
staraliśmy się własnym sprzętem odśnieżać  chodniki.  

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (13)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz 
Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, 
Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Tadeusz Pilch, Jan Szalbot

Głosowano w sprawie:
o wystąpienie  do Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie odnośnie 
jasnej interpretacji przepisu zezwalającego tym pojazdom wolnobieżnym - ciuchciom na wjazd na 
przystanek celem przepuszczenia innych pojazdów gdy tworzą się korki

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

13. Zamknięcie obrad sesji

Przewodniczący Rady Miasta Wisła  Janusz Podżorski podziękował za udział w sesji i zaprosił na 
sesje  w miesiącu lutym.

 

Przewodniczący
Rada Miasta Wisła
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Janusz Podżorski

 

Przygotowała: Justyna Pilch

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
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